e materiais incluídos, executados pela sociedade empresária SLM
SERVIÇOS GERAIS LTDA, sem cobertura contratual, em condições
satisfatórias e de boa-fé, nas dependências da Representação da Pro-
curadoria Geral do Estado do Rio de Janeiro em Brasília/DF, no pe-
ríodo de 21/07/2025 a 20/10/2025.
VALOR TOTAL: R$ 35.790,50 (trinta e cinco mil setecentos e noventa
reais e cinquenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de 2026.
PROCESSO Nº SEI-140001/082553/2025.

Id: 2710167

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

E D I TA L

11º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA NA 10ª PROCURADORIA REGIONAL DO ESTADO E 10º EXAME DE SELEÇÃO DE CAN-